
 

 

 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 30 січня 2025 р.       Стрий                              № 3085 

 

Про виконання  Програми  

«Фінансова підтримка Муніципального  

Естрадно-духового оркестру «Стрий»» за 2024 рік 

 

Відповідно до п.21 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп.22 п.1 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити підсумковий звіт по виконанню Програми «Фінансова 

підтримка Муніципального Естрадно-духового оркестру «Стрий»» за 

2024 рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Х.Грех та на  постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді , фізкультури та спорту (Т.Василів) . 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Обгрунтування 
щодо прийняття цільової програми «Фінансова підтримка комунального 

закладу «Муніципальний естрадно-духовий оркестр «Стрий»» на 2025 рік 

 

Програма спрямована на фінансову підтримку комунального закладу 

«Муніципальний естрадно-духовий оркестр «Стрий»» у зв’язку з його 

неспроможністю самостійно нести витрати по виплаті заробітної плати та 

інших витрат. Фінансова підтримка комунального закладу «Муніципальний 

естрадно-духовий оркестр «Стрий»» створить належні умови для реалізації 

першочергових і перспективних заходів та підвищить рівень розвитку 

культурної інфраструктури громади, як наслідок - належне задоволення 

культурних та духовних потреб мешканців громади, проведення різноманітних 

культурних проектів, організація змістовного дозвілля для підвищення 

культурного рівня та естетичних смаків населення громади. 

 
 
Начальник Управління       Ірина ПУКАС 

 

 
 



Додаток   
до Порядку розроблення  

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та 
звітності щодо їх виконання 

 

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми  
за 2024 рік 

1. Основні дані: 
            - Назва Програми_:  «Фінансова підтримка Муніципального естрадно-духового оркестру «Стрий» на 2024 рік 

- Номер та дата рішення про прийняття Програми : ХLIV сесія VIІІ демократичного скликання , рішення № 2280 від 25.01.2024р 
- Заплановане фінансування:  1043100 грн.__________________________________ 

           - Розпорядник коштів (виконавець Програми) Управління культури, молоді та спорту Стрийської  МР 
- Мета Програми: Надання фінансової підтримки муніципальному естрадно-духовому оркестру «Стрий»  для створення     
  належних умов для виховання культурних цінностей громадян міста, а особливо підростаючого покоління 

 
           2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 
Плановане 

фінансування, 
грн 

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), грн 

1 Надання фінансової 
підтримки 
муніципальному 
естрадно-духовому 
оркестру «Стрий» 

1014020 2610 
3210 

999200,00 
43900,00 

Протягом  
року 

Надання фінансової 
підтримки 
муніципальному 
естрадно-духовому 
оркестру «Стрий» 

1014020 2610 
3210 

999200,00 
43900,00 

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  

№ 
з/п Витрачені кошти 

Одиниці 
виміру 

Кількість 
Сума витрат 

грн 
Контрагент * 

1 Надано фінансову підтримку одержувачу 
бюджетних коштів: 

Од. 1 1043100,00 - Муніципальний естрадно-духовий 
оркестр «Стрий» 

 Витрати на зарплату з нарахуваннями   960700,00 - Муніципальний естрадно-духовий 
оркестр «Стрий» 

 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

  82400,00 - Муніципальний естрадно-духовий 
оркестр «Стрий» 

       
      *- отримувач коштів 

• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 
 



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період:  

№ 
з/п 

Показники 
Одиниця 
виміру 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом  
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн. 

Виконано за звітний період, 
грн. 

Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

загальни
й фонд 

спец. 
фонд 

загаль
ний 

фонд 

спец. 
фонд 

 Завдання 1            

1. затрат            

 Кількість установ од мережа 1 1  1 1     

 Кількість штатних одиниць од мережа 5 5  5 5     

 Витрати всього грн кошторис 1043100 999200 43900 1043100 999200 43900    

 Витрати на зарплату з 
нарахуваннями 

грн кошторис 960700 960700  960700 960700     

 Придбання духового інструменту 
Тенор C.G.Conn BH650 

грн кошторис 43900 
 

 43900 
 

43900 
 

 43900 
 

   

 Придбання шапок і курток грн кошторис 38500 38500  38500 38500     

 

2. продукту            

 Кількість концертів од Обл. дані 48 48  48 48     

 

3. ефективності            

 Середні витрати на проведення 
одного заходу 

грн Розрах.дані 21731 20817 915 21731 20817 915    

 
Примітка: до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обґрунтування щодо потреби в даній Програмі на наступний рік та усі продукти Програми 
(документи досліджень, аналітичні матеріали, видання, макети друкованої продукції), виготовлені в рамках Програми.  

 
 

Керівник установи -  
головного розпорядника коштів                                                    __  _Ірина ПУКАС______________________  
   
                       (підпис)        

                                        
Виконавець програми                                                               Орест ПІСТРАКЕВИЧ   


